
Rivningsobjekt! 
Enebolig med stor tomt. Attraktivt 

område. Rolig, sentral og 
barnevennlig beliggenhet. Garasje

Tjødnavegen 15, 4052 RØYNEBERG
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Boligen har en attraktiv, 
sentral og barnevennlig 
beliggenhet i blindvei.

Solrike uteområder.
Enebolig som selges som rivningsobjekt pga store skader i grunnmur 
og grunnforhold. Stor flat tomt med populær beliggenhet.

Boligen har en attraktiv, sentral og barnevennlig beliggenhet i blindvei. 
Eiendommen byr på sol fra morgen til kveld og er pent opparbeidet 
med en trivelig hage. Kort avstand til både skoler, barnehager og 
dagligvarebutikk. I umiddelbar nærhet finner man flotte turområder. 
Det er også kort vei til Sola sentrum, Forus og Stavanger.

Selger av eiendommen er et forsikringsselskap. Selskapet har overtatt 
eiendommen i forbindelse med en reklamasjonssak mellom tidligere 
kjøper og selger/​​​​​​​selgers forsikringsselskap. Med opplysninger om at 
det er pågående setninger i grunnmur og massene under bolig er 
ustabile, så bør huset rives.

Velkommen!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 065 990,‑
Selger:	  HDI, Scor og NewLine v/​​​​ 
Claims Link

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/​​​​BRA Total	  170/​​​​205 kvm
Tomtstr.:	 866.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 34, bnr. 181
Oppdragsnr.:	 1404240143

Christoffer Værstad
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 970 93 630
E‑post	 christoffer.verstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 170 m²
BRA ‑ e: 35 m²
BRA totalt: 205 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 79 m² Kjellerstue, soverom, bad, vaskerom, hall m/​​​​trapp, bod

1. etasje
BRA‑i: 91 m² Stue, kjøkken, soverom, bad, gang, hall m/​​​​trapp
BRA‑e: 35 m² Garasje

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
866.7 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt. Pent opparbeidet og beplantet med gressplen, busker og trær. Gruslagt  
gårdsrom. Tomtens størrelse er bruttoareal da deler av tomten utgjør vei. 

Beliggenhet
Boligen har en attraktiv, sentral og barnevennlig beliggenhet i blindvei. Eiendommen  
byr på sol fra morgen til kveld og er pent opparbeidet med en trivelig hage. Kort  
avstand til både skoler, barnehager og dagligvarebutikk. I umiddelbar nærhet finner  
man flotte turområder som bl. a. badeplassen Ormen Lange, småbåthavnen i Våganes  
og den nye flotte turveien langs Hafrsfjord. Det er også kort vei til Sola sentrum som  
har et rikti utvalg av butikker, spisesteder og ulike tjenestetilbud. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Byggemåte
Boligen er oppført med grunnmur av betong blokker med pussede overflater utvendig.  
Trekonstruksjoner i yttervegger, som utvendig er kledd med
tre kledning. Etasjeskiller av tre bjelkelag. Saltak i trekonstruksjon tekket med betong  
takstein.

Innhold
Da flere vegger og tak er åpnet opp, så vil planløsnimngen kunne avvike noe

Opprinnelig før vegger og tak ble åpnet opp så inneholdt boligen:
U. etg.: Vf, gang, mellomgang, stue, gang med utgang (hybel), soverom, bad m/​​​​​dusj/​​​​​ 
wc/​​​​​vask, vaskerom og boder
1. etg: gang, bad, 2 soverom (ett med utg til balkong), stue og kjøkken
Garasje

Boligen er opprinnelig bygget med godkjent hybel. Underetasjen stemmer ikke helt  
oversens med byggegodkjente tegninger da soverom i hoveddelen er innlemmet i  
hybel og kjøkken er fjernet.
Garasje er etter tegninger byggemeldt og godkjent som carport.
Kjøper overtar ansvar og risiko forbundet med avvik fra tegninger og carport omgjort til  
garasje.

Standard
Enebolig som selges som rivningsobjekt pga store skader i grunnmur og grunnforhold.  
Stor flat tomt med populær beliggenhet.

Boligen har en attraktiv, sentral og barnevennlig beliggenhet i blindvei. Eiendommen  
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